
28° Sprintercup (Leonberg-Eltingen, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rulke Lucy GER 2006 GER TSV Ludwigsburg 01'14''37 453
2 Ziramov Teodora SRB 2010 GER TSV Ludwigsburg 01'18''73 382
3 Schwarz Magdalena GER 2009 GER SG Glems 01'21''32 346
4 Rossler Nathalie GER 2008 GER Wasserfreunde Leonberg 01'21''44 345
5 Bader Beyda Nur GER 2011 GER SV Boblingen 01'23''93 315
6 Ramisch Emma GER 2014 GER Wasserfreunde Leonberg 01'26''47 288
7 Gsell Laura GER 2014 GER VFL Sindelfingen 01'27''38 279
8 Mayer Stella GER 2011 GER TSV Dagersheim 01'27''50 278
9 Vogel Finia GER 2011 GER TSV Ludwigsburg 01'27''87 274
10 Grobelny Charlotte GER 2010 GER Wasserfreunde Leonberg 01'29''94 256
11 Seibt Mia GER 2013 GER VFL Sindelfingen 01'32''83 233
12 Kodozidis Parthena GER 2009 GER TSV Ludwigsburg 01'32''97 232
13 Mellich Victoria GER 2013 GER Wasserfreunde Leonberg 01'33''46 228
14 Brodbeck Paula GER 2013 GER VFL Sindelfingen 01'34''20 223
15 Kobelski Sophia GER 2011 GER TSV Dagersheim 01'34''22 222
16 Jorczig Emilia GER 2011 GER TSV Dagersheim 01'35''30 215
17 Beckenbauer Antonia GER 2009 GER SG Glems 01'36''84 205
18 Meyer Sophie GER 2015 GER SG Glems 01'39''01 192
19 Alickaj Lena GER 2014 GER TSV Dagersheim 01'39''20 191
20 Schmidt Eva Carolina GER 2015 GER VFL Sindelfingen 01'39''32 190
21 Haspel Selma Anna GER 2011 GER SG Glems 01'40''60 183
22 Keller Elli GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 01'43''33 169
23 Wolf Lina GER 2015 GER TSV Ludwigsburg 01'43''66 167
24 Kreutel Anna GER 2015 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 01'45''14 160
25 Seibt Lara GER 2016 GER VFL Sindelfingen 01'45''97 156
26 Schilhanek Marie GER 2013 GER SV Boblingen 01'48''24 147
27 Johrden Luna GER 2014 GER SV Boblingen 01'48''49 146
28 Strassacker Anna Ria GER 2001 GER TSV Dagersheim 01'48''62 145
29 Theurer Madita GER 2013 GER TSV Dagersheim 01'48''74 145
30 Schumann Sophia GER 2013 GER SV Boblingen 01'49''09 143
31 Barnai Nora GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 01'49''13 143
32 Stella Meike GER 2014 GER SG Glems 01'49''62 141
33 Gab Marieke GER 2015 GER VFL Sindelfingen 01'50''09 139
34 Hoffmann Marlene GER 2016 GER VFL Sindelfingen 01'50''36 138
35 Sander Hannah GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 01'50''93 136
36 Sophie Brehme Carla GER 2012 GER SG Glems 01'51''30 135
37 Di Caro Laura Melina GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 01'52''16 132
38 Waldherr Emma Pauline GER 2013 GER Wasserfreunde Leonberg 01'52''93 129
39 Giuliano Marilena GER 2015 GER Wasserfreunde Leonberg 01'53''06 129
40 Zhabitskaya Irina GER 2015 GER VFL Sindelfingen 01'53''45 127
41 Konig Lina GER 2017 GER Wasserfreunde Leonberg 01'53''55 127
42 Hilal Sophie GER 2015 GER SV Boblingen 01'54''58 123
43 Waldherr Nele GER 2016 GER Wasserfreunde Leonberg 01'56''04 119
44 Knapp Charlotte GER 2014 GER SG Glems 01'56''38 118
45 Buttner Elisa GER 2017 GER Wasserfreunde Leonberg 01'57''41 115
46 Knudsen Lennja Mara GER 2015 GER SG Glems 01'57''61 114
47 Ludwig Leia Katharina GER 2014 GER SV Boblingen 01'59''37 109
48 Lindauer Annika GER 2015 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'00''71 106
49 Friedrich Hanna GER 2015 GER Wasserfreunde Leonberg 02'01''16 104
50 Willersen Ilvy GER 2017 GER Wasserfreunde Leonberg 02'01''95 102
51 Slupski Kaja GER 2016 GER VFL Sindelfingen 02'02''45 101
52 Loose Pia GER 2015 GER SV Boblingen 02'05''76 93
53 Tempel Sophie GER 2017 GER SV Boblingen 02'13''64 78
54 Umrath Clara GER 2017 GER SG Glems 02'18''35 70
55 Szarka Hannah GER 2017 GER VFL Sindelfingen 02'22''47 64
56 Rogler Felizia GER 2017 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'26''73 59
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28° Sprintercup (Leonberg-Eltingen, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2025

RISULTATI

57 Kurz Alexandra GER 2015 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'32''12 52
58 Tuttolomondo Emilia GER 2017 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'48''93 38

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Horn Lukas GER 2008 GER Wasserfreunde Leonberg 01'09''10 416
2 Mosner Jaron GER 2013 GER VFL Sindelfingen 01'15''70 316
3 Bonk Thomas GER 2013 GER TV 1862 Bad Mergentheim 01'16''05 312
4 Fleischer Hannes GER 2009 GER Wasserfreunde Leonberg 01'16''46 307
5 Wang Dangyi GER 2008 GER TSV Ludwigsburg 01'16''74 304
6 Rulke Mark GER 2010 GER TSV Ludwigsburg 01'17''39 296
7 Schmidt Clemens Alexander GER 2013 GER VFL Sindelfingen 01'21''65 252
8 Vogel Mattis GER 2014 GER TSV Ludwigsburg 01'25''53 219
9 Hoffmann Emil GER 2013 GER VFL Sindelfingen 01'27''58 204
10 Knab Tom GER 2009 GER SSV Freiberg 01'30''12 187
11 Herdecker Jasper Konrad Klaus GER 2012 GER Wasserfreunde Leonberg 01'30''80 183
12 Wirsich Bennet GER 2011 GER TSV Ludwigsburg 01'30''96 182
13 Boese Tim GER 2015 GER VFL Sindelfingen 01'31''74 177
14 Krantz Pawel GER 2012 GER SV Boblingen 01'35''91 155
15 Preiss Philipp Leon GER 2014 GER SV Boblingen 01'37''84 146
16 Mayer Sven GER 2014 GER TSV Dagersheim 01'38''52 143
17 Bauer Benjamin GER 2015 GER VFL Sindelfingen 01'39''42 139
18 Kratschmer Frederik GER 2014 GER Wasserfreunde Leonberg 01'39''94 137
19 Sela Andreas GER 2012 GER VFL Sindelfingen 01'40''89 133
20 Jorczig Thomas GER 2013 GER TSV Dagersheim 01'41''89 129
21 Jacob Vincent GER 2014 GER SV Boblingen 01'42''74 126
22 Nack Lucas GER 2013 GER SG Glems 01'43''61 123
23 Beisteiner Sebastian GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 01'44''83 119
24 Aichele Niklas GER 2014 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 01'47''02 112
25 Kocaman Semih GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 01'50''85 100
26 Schmidt Valentino GER 2014 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 01'57''13 85
27 Loreck Anton GER 2017 GER Wasserfreunde Leonberg 02'00''03 79
28 Saxstetter Karl GER 2017 GER SV Boblingen 02'00''60 78
29 Weber Edwin GER 2016 GER SV Boblingen 02'00''71 78
30 Dragos Erick GER 2015 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'01''78 76
31 Sander Gabriel GER 2017 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'03''38 73
32 Nack Thiago GER 2016 GER SG Glems 02'05''42 69
33 Kraus Tom GER 2017 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'06''11 68
34 Pfisterer Leo GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'06''61 67
35 Gab Jakob GER 2017 GER VFL Sindelfingen 02'07''07 66
36 Leber Tim GER 2017 GER SV Boblingen 02'08''08 65
37 Bayoudh Adam GER 2015 GER SV Boblingen 02'17''90 52
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28° Sprintercup (Leonberg-Eltingen, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mellich Victoria GER 2013 GER Wasserfreunde Leonberg 00'39''37 406
2 Kufleitner Anne Victoria GER 2012 GER VFL Sindelfingen 00'39''49 402
3 Brauer Hannah GER 2012 GER VFL Sindelfingen 00'40''66 368
4 Hornikel Sophie GER 2013 GER Wasserfreunde Leonberg 00'42''87 314
5 Depner Emilia Marie GER 2012 GER Wasserfreunde Leonberg 00'43''09 309
6 Slupski Ella GER 2013 GER VFL Sindelfingen 00'43''41 303
7 Kobelski Sophia GER 2011 GER TSV Dagersheim 00'43''92 292
8 Mayer Stella GER 2011 GER TSV Dagersheim 00'44''38 283
9 Fabian Mia GER 2010 GER Wasserfreunde Leonberg 00'44''39 283
10 Kuhn Elly GER 2014 GER Wasserfreunde Leonberg 00'44''59 279
11 Ramisch Emma GER 2014 GER Wasserfreunde Leonberg 00'44''73 277
12 Mutschler Selina GER 2014 GER VFL Sindelfingen 00'44''79 275
13 Buttner Johanna GER 2012 GER Wasserfreunde Leonberg 00'44''85 274
14 Vogel Finia GER 2011 GER TSV Ludwigsburg 00'44''99 272
15 Jorczig Emilia GER 2011 GER TSV Dagersheim 00'46''26 250
16 Landrock Emelie GER 2014 GER SV Goppingen 04 00'46''36 248
17 Ochs Henriette GER 2015 GER TV 1862 Bad Mergentheim 00'47''36 233
18 Bendadouch Mona GER 2013 GER TV 1862 Bad Mergentheim 00'47''56 230
19 Schmidt Madlen GER 2015 GER SV Goppingen 04 00'47''62 229
20 Theurer Madita GER 2013 GER TSV Dagersheim 00'47''76 227
21 Kasel Pia GER 2013 GER Wasserfreunde Leonberg 00'47''99 224
22 Peng Mia GER 2008 GER SG Glems 00'48''06 223
23 Bader Betul Nur GER 2010 GER SV Boblingen 00'48''42 218
24 Anthony Claire GER 2014 GER SV Cannstatt 1898 00'48''81 213
25 Hornikel Luisa GER 2010 GER Wasserfreunde Leonberg 00'49''07 209
26 Eizenhofer Linnea GER 2012 GER Wasserfreunde Leonberg 00'49''33 206
27 Barnai Nora GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'49''83 200
28 Waldherr Emma Pauline GER 2013 GER Wasserfreunde Leonberg 00'49''85 200
29 Schilhanek Marie GER 2013 GER SV Boblingen 00'50''02 198
30 Sophie Brehme Carla GER 2012 GER SG Glems 00'50''05 197
31 Schmidt Eva Carolina GER 2015 GER VFL Sindelfingen 00'50''08 197
32 Slupski Kaja GER 2016 GER VFL Sindelfingen 00'50''09 197
33 Marschner Chiara GER 2012 GER SV Goppingen 04 00'50''83 188
34 Knapp Charlotte GER 2014 GER SG Glems 00'51''59 180
35 Margaritis Ioanna GER 2014 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'51''76 178
36 Wolf Lina GER 2015 GER TSV Ludwigsburg 00'52''24 173
37 Kreutel Anna GER 2015 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'52''31 173
38 Seibt Lara GER 2016 GER VFL Sindelfingen 00'52''67 169
39 Waldherr Nele GER 2016 GER Wasserfreunde Leonberg 00'52''86 167

Di Caro Laura Melina GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'52''86 167
41 Johrden Luna GER 2014 GER SV Boblingen 00'52''93 167
42 Konig Lina GER 2017 GER Wasserfreunde Leonberg 00'53''14 165
43 Schumann Sophia GER 2013 GER SV Boblingen 00'53''39 162
44 Bulat Romy GER 2015 GER Wasserfreunde Leonberg 00'53''47 162
45 Hilal Sophie GER 2015 GER SV Boblingen 00'53''48 162
46 Sander Hannah GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'54''57 152
47 Stella Meike GER 2014 GER SG Glems 00'55''14 147
48 Alickaj Lena GER 2014 GER TSV Dagersheim 00'55''59 144
49 Buttner Elisa GER 2017 GER Wasserfreunde Leonberg 00'56''01 141
50 Barabas Cataleya GER 2016 GER Wasserfreunde Leonberg 00'56''80 135
51 Ludwig Leia Katharina GER 2014 GER SV Boblingen 00'56''92 134
52 Loose Pia GER 2015 GER SV Boblingen 00'57''73 128
53 Keller Elli GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'57''90 127
54 Warmuth Leah GER 2016 GER Wasserfreunde Leonberg 00'58''35 124
55 Kuhn Jarah GER 2017 GER Wasserfreunde Leonberg 00'59''21 119
56 Willersen Ilvy GER 2017 GER Wasserfreunde Leonberg 00'59''81 115
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28° Sprintercup (Leonberg-Eltingen, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2025

RISULTATI

57 Ott Johanna GER 2016 GER SV Boblingen 01'01''03 109
58 Kurz Alexandra GER 2015 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 01'01''26 107
59 Umrath Clara GER 2017 GER SG Glems 01'01''38 107
60 Hoffmann Marlene GER 2016 GER VFL Sindelfingen 01'01''72 105
61 Wittig Amalia GER 2016 GER Wasserfreunde Leonberg 01'02''19 103
62 Lindemann Edith GER 2017 GER SG Glems 01'02''34 102
63 Lindemann Ruth GER 2014 GER SG Glems 01'02''46 101
64 Szarka Hannah GER 2017 GER VFL Sindelfingen 01'04''09 94
65 Kratschmer Charlotte GER 2017 GER Wasserfreunde Leonberg 01'04''24 93
66 Lang Enisa GER 2016 GER Wasserfreunde Leonberg 01'04''51 92
67 Schnaufer Paulina GER 2017 GER Wasserfreunde Leonberg 01'06''86 82
68 Tempel Sophie GER 2017 GER SV Boblingen 01'07''07 82
69 Zuleck Lilli GER 2016 GER SG Glems 01'08''83 76
70 Rogler Felizia GER 2017 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 01'12''12 66
71 Tuttolomondo Emilia GER 2017 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 01'17''98 52

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Horn Lukas GER 2008 GER Wasserfreunde Leonberg 00'31''85 540
2 Glavas Noa Ivan GER 2012 GER VFL Sindelfingen 00'35''93 376
3 Bonk Maximilian GER 2010 GER TV 1862 Bad Mergentheim 00'37''29 337
4 Samotta Luitpold GER 2011 GER Wasserfreunde Leonberg 00'38''77 299
5 Krantz Pawel GER 2012 GER SV Boblingen 00'39''08 292
6 Rulke Mark GER 2010 GER TSV Ludwigsburg 00'39''16 290
7 Huttmann Moritz GER 2012 GER SV Boblingen 00'39''70 279
8 Mittnacht Julian GER 2010 GER TV 1862 Bad Mergentheim 00'39''79 277
9 Fritzsche Lukas GER 2013 GER VFL Sindelfingen 00'39''94 274
10 Wang Dangyi GER 2008 GER TSV Ludwigsburg 00'40''01 272
11 Bader Besim Nuh GER 2011 GER SV Boblingen 00'40''68 259
12 Schweizer Julian GER 2012 GER VFL Sindelfingen 00'40''92 255
13 Wirsich Bennet GER 2011 GER TSV Ludwigsburg 00'43''17 217
14 Kugel Lukas GER 2011 GER SV Boblingen 00'43''40 213
15 Mittnacht Lukas GER 2013 GER TV 1862 Bad Mergentheim 00'43''45 213
16 Ochs Magnus GER 2012 GER TV 1862 Bad Mergentheim 00'43''62 210
17 Jagic Dominik GER 2014 GER VFL Sindelfingen 00'44''48 198
18 Granderath Paul GER 2012 GER TV 1862 Bad Mergentheim 00'44''83 193
19 Knotzele Tom GER 2014 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'45''01 191
20 Schmidt Clemens Alexander GER 2013 GER VFL Sindelfingen 00'45''09 190

Kreim Joshua GER 2011 GER Wasserfreunde Leonberg 00'45''09 190
22 Herdecker Jasper Konrad Klaus GER 2012 GER Wasserfreunde Leonberg 00'45''84 181
23 Mayer Sven GER 2014 GER TSV Dagersheim 00'46''04 179
24 Szostak Jakub GER 2011 GER TSV Ludwigsburg 00'46''67 171
25 Brehme Eric GER 2014 GER SG Glems 00'46''85 169
26 Bakhmatov Kirill GER 2013 GER TV 1862 Bad Mergentheim 00'47''73 160

Fleischer Rudi GER 2013 GER Wasserfreunde Leonberg 00'47''73 160
28 Gieseke Anton GER 2014 GER Wasserfreunde Leonberg 00'48''89 149
29 Vogel Mattis GER 2014 GER TSV Ludwigsburg 00'48''97 148
30 Kasel Tom GER 2012 GER Wasserfreunde Leonberg 00'49''94 140
31 Sela Andreas GER 2012 GER VFL Sindelfingen 00'50''15 138
32 Aichele Niklas GER 2014 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'51''08 131
33 Marz Lars GER 2015 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'51''27 129
34 Schmidt Valentino GER 2014 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'51''66 126
35 Janschewski Felix GER 2014 GER Wasserfreunde Leonberg 00'52''06 123
36 Boese Tim GER 2015 GER VFL Sindelfingen 00'52''24 122
37 Kralick Daniel GER 2015 GER VFL Sindelfingen 00'52''94 117
38 Zuleck Tom GER 2014 GER SG Glems 00'53''39 114
39 Preiss Philipp Leon GER 2014 GER SV Boblingen 00'53''63 113
40 Depner David GER 2016 GER Wasserfreunde Leonberg 00'54''73 106
41 Weber Edwin GER 2016 GER SV Boblingen 00'55''09 104
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28° Sprintercup (Leonberg-Eltingen, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2025

RISULTATI

42 Nack Thiago GER 2016 GER SG Glems 00'55''16 104
43 Torabi Fadafan Sam GER 2015 GER Wasserfreunde Leonberg 00'55''79 100
44 Qian Jinghao GER 2016 GER Wasserfreunde Leonberg 00'55''90 100
45 Jorczig Thomas GER 2013 GER TSV Dagersheim 00'56''42 97
46 Kraus Tom GER 2017 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'57''55 91
47 Beisteiner Sebastian GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'58''19 88
48 Yao Patrick GER 2016 GER Wasserfreunde Leonberg 00'59''08 84
49 Sander Gabriel GER 2017 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'59''29 83
50 Gab Jakob GER 2017 GER VFL Sindelfingen 01'00''98 77
51 Dragos Erick GER 2015 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 01'01''53 75
52 Kocaman Semih GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 01'02''04 73
53 Loreck Anton GER 2017 GER Wasserfreunde Leonberg 01'02''78 70
54 Saxstetter Karl GER 2017 GER SV Boblingen 01'04''42 65
55 Leber Tim GER 2017 GER SV Boblingen 01'05''30 62
56 Bayoudh Adam GER 2015 GER SV Boblingen 01'05''92 61
57 Rosales Marco GER 2017 GER Wasserfreunde Leonberg 01'08''68 53
58 Pfisterer Leo GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 01'09''59 51

200 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ziramov Teodora SRB 2010 GER TSV Ludwigsburg 02'43''43 459
2 Rossler Nathalie GER 2008 GER Wasserfreunde Leonberg 02'45''52 442
3 Schwarz Magdalena GER 2009 GER SG Glems 02'59''60 346
4 Brauer Hannah GER 2012 GER VFL Sindelfingen 03'00''74 339
5 Depner Emilia Marie GER 2012 GER Wasserfreunde Leonberg 03'04''03 321
6 Gsell Laura GER 2014 GER VFL Sindelfingen 03'05''10 316
7 Grobelny Charlotte GER 2010 GER Wasserfreunde Leonberg 03'08''10 301
8 Kodozidis Parthena GER 2009 GER TSV Ludwigsburg 03'11''74 284
9 Ramisch Emma GER 2014 GER Wasserfreunde Leonberg 03'13''34 277
10 Bendadouch Mona GER 2013 GER TV 1862 Bad Mergentheim 03'14''06 274
11 Willersen Yuna GER 2014 GER Wasserfreunde Leonberg 03'17''99 258
12 Slupski Ella GER 2013 GER VFL Sindelfingen 03'20''14 250
13 Mellich Victoria GER 2013 GER Wasserfreunde Leonberg 03'20''70 248
14 Mutschler Selina GER 2014 GER VFL Sindelfingen 03'21''51 245
15 Hornikel Sophie GER 2013 GER Wasserfreunde Leonberg 03'22''64 241
16 Seibt Mia GER 2013 GER VFL Sindelfingen 03'31''78 211
17 Kuhn Elly GER 2014 GER Wasserfreunde Leonberg 03'43''99 178
18 Margaritis Ioanna GER 2014 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'44''18 178
19 Kreutel Anna GER 2015 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'46''78 172
20 Meyer Sophie GER 2015 GER SG Glems 03'47''90 169
21 Zhabitskaya Irina GER 2015 GER VFL Sindelfingen 03'48''38 168
22 Gab Marieke GER 2015 GER VFL Sindelfingen 03'51''21 162
23 Bulat Romy GER 2015 GER Wasserfreunde Leonberg 03'51''96 160
24 Knudsen Lennja Mara GER 2015 GER SG Glems 03'59''69 145
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28° Sprintercup (Leonberg-Eltingen, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2025

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Merz Sebastian GER 1994 GER SV Cannstatt 1898 02'28''92 448
2 Merz Maurice GER 1997 GER SV Cannstatt 1898 02'35''90 390
3 Menzke Lars GER 2008 GER TV 1862 Bad Mergentheim 02'36''73 384
4 Ritschek Jakob GER 2009 GER Wasserfreunde Leonberg 02'41''60 351
5 Bonk Thomas GER 2013 GER TV 1862 Bad Mergentheim 02'48''14 311
6 Derhardt Enno GER 2006 GER SG Glems 02'49''24 305
7 Kreim David GER 2007 GER Wasserfreunde Leonberg 02'50''31 299
8 Samotta Luitpold GER 2011 GER Wasserfreunde Leonberg 02'53''57 283
9 Mosner Jaron GER 2013 GER VFL Sindelfingen 02'54''58 278
10 Schweizer Julian GER 2012 GER VFL Sindelfingen 03'01''47 247
11 Fritzsche Lukas GER 2013 GER VFL Sindelfingen 03'05''50 232
12 Szostak Jakub GER 2011 GER TSV Ludwigsburg 03'07''02 226
13 Kralick Ezra USA 2015 GER VFL Sindelfingen 03'13''47 204
14 Wirsich Bennet GER 2011 GER TSV Ludwigsburg 03'13''77 203
15 Herdecker Jasper Konrad Klaus GER 2012 GER Wasserfreunde Leonberg 03'17''12 193
16 Kasel Tom GER 2012 GER Wasserfreunde Leonberg 03'17''91 191
17 Gieseke Anton GER 2014 GER Wasserfreunde Leonberg 03'24''56 173
18 Marz Lars GER 2015 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'28''16 164
19 Bauer Benjamin GER 2015 GER VFL Sindelfingen 03'29''33 161
20 Kralick Daniel GER 2015 GER VFL Sindelfingen 03'30''72 158
21 Nack Lucas GER 2013 GER SG Glems 03'34''68 149
22 Knotzele Tom GER 2014 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'39''66 139
23 Kratschmer Frederik GER 2014 GER Wasserfreunde Leonberg 03'41''81 135
24 Brehme Eric GER 2014 GER SG Glems 03'47''43 125
25 Torabi Fadafan Sam GER 2015 GER Wasserfreunde Leonberg 04'19''22 85

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 GER TSV Ludwigsburg 02'04''44
(Vogel Finia, Kodozidis Parthena, Rulke Lucy, Ziramov Teodora)

2 GER Wasserfreunde Leonberg 02'14''10
(Grobelny Charlotte, Jagic Danijela, Fabian Mia, Hornikel Luisa)

3 GER SG Glems 02'22''39
(Greiner Romy Elodie, Haspel Selma Anna, Beckenbauer Antonia, Schwarz Magdalena)

4 GER VFL Sindelfingen 02'29''37
(Mutschler Selina, Gab Marieke, Schmidt Eva Carolina, Gsell Laura)

5 GER Wasserfreunde Leonberg 02'31''21
(Ramisch Emma, Willersen Yuna, Kuhn Elly, Bulat Romy)

6 GER SV Boblingen 02'55''43
(Johrden Luna, Hilal Sophie, Ludwig Leia Katharina, Loose Pia)

7 GER Wasserfreunde Leonberg 03'01''77
(Wittig Amalia, Lang Enisa, Warmuth Leah, Waldherr Nele)

8 GER Wasserfreunde Leonberg 03'08''74
(Willersen Ilvy, Kratschmer Charlotte, Buttner Elisa, Konig Lina)

9 GER VFL Sindelfingen 03'16''45
(Hoffmann Marlene, Szarka Hannah, Slupski Kaja, Seibt Lara)
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28° Sprintercup (Leonberg-Eltingen, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2025

RISULTATI

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 GER Wasserfreunde Leonberg 01'56''33
(Horn Lukas, Kreim David, Ritschek Jakob, Samotta Luitpold)

2 GER VFL Sindelfingen 02'15''52
(Fritzsche Lukas, Sela Andreas, Hoffmann Emil, Mosner Jaron)

3 GER VFL Sindelfingen 02'25''00
(Kralick Ezra, Kralick Daniel, Boese Tim, Jagic Dominik)

4 GER Wasserfreunde Leonberg 02'41''68
(Gieseke Anton, Janschewski Felix, Kratschmer Frederik, Torabi Fadafan Sam)

5 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'08''12
(Pfisterer Leo, Kraus Tom, Sander Gabriel, Beisteiner Sebastian)

6 GER Wasserfreunde Leonberg 03'21''95
(Loreck Anton, Yao Patrick, Rosales Marco, Qian Jinghao)

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ziramov Teodora SRB 2010 GER TSV Ludwigsburg 00'28''91 544
2 Rossler Nathalie GER 2008 GER Wasserfreunde Leonberg 00'30''24 475
3 Depner Emilia Marie GER 2012 GER Wasserfreunde Leonberg 00'32''16 395
4 Kobelski Sophia GER 2011 GER TSV Dagersheim 00'32''32 389
5 Kodozidis Parthena GER 2009 GER TSV Ludwigsburg 00'32''41 386
6 Brauer Hannah GER 2012 GER VFL Sindelfingen 00'32''50 383
7 Widmaier Marie GER 2009 GER Wasserfreunde Leonberg 00'32''66 377
8 Bader Beyda Nur GER 2011 GER SV Boblingen 00'32''85 371
9 Vogel Finia GER 2011 GER TSV Ludwigsburg 00'33''06 364
10 Schwarz Magdalena GER 2009 GER SG Glems 00'33''42 352
11 Grobelny Charlotte GER 2010 GER Wasserfreunde Leonberg 00'33''48 350
12 Wagner Paula GER 2012 GER Wasserfreunde Leonberg 00'33''50 350
13 Ramisch Emma GER 2014 GER Wasserfreunde Leonberg 00'33''64 345
14 Fabian Mia GER 2010 GER Wasserfreunde Leonberg 00'33''96 336
15 Hornikel Sophie GER 2013 GER Wasserfreunde Leonberg 00'33''97 335
16 Greiner Romy Elodie GER 2011 GER SG Glems 00'34''09 332
17 Mellich Victoria GER 2013 GER Wasserfreunde Leonberg 00'34''40 323
18 Buttner Johanna GER 2012 GER Wasserfreunde Leonberg 00'34''45 321
19 Mayer Stella GER 2011 GER TSV Dagersheim 00'34''70 314
20 Jorczig Emilia GER 2011 GER TSV Dagersheim 00'34''86 310
21 Bendadouch Mona GER 2013 GER TV 1862 Bad Mergentheim 00'35''01 306
22 Willersen Yuna GER 2014 GER Wasserfreunde Leonberg 00'35''06 305
23 Gsell Laura GER 2014 GER VFL Sindelfingen 00'35''22 301

Bader Betul Nur GER 2010 GER SV Boblingen 00'35''22 301
25 Kufleitner Anne Victoria GER 2012 GER VFL Sindelfingen 00'35''27 299
26 Slupski Ella GER 2013 GER VFL Sindelfingen 00'35''74 288
27 Mutschler Selina GER 2014 GER VFL Sindelfingen 00'35''87 285
28 Brodbeck Paula GER 2013 GER VFL Sindelfingen 00'36''28 275
29 Landrock Emelie GER 2014 GER SV Goppingen 04 00'36''89 262
30 Alickaj Lena GER 2014 GER TSV Dagersheim 00'37''09 257
31 Seibt Mia GER 2013 GER VFL Sindelfingen 00'37''58 247
32 Peng Mia GER 2008 GER SG Glems 00'37''62 247
33 Haspel Selma Anna GER 2011 GER SG Glems 00'37''64 246
34 Hornikel Luisa GER 2010 GER Wasserfreunde Leonberg 00'38''16 236
35 Di Caro Laura Melina GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'38''17 236

Schmidt Eva Carolina GER 2015 GER VFL Sindelfingen 00'38''17 236
37 Beckenbauer Antonia GER 2009 GER SG Glems 00'38''58 229
38 Keller Elli GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'38''59 229
39 Kuhn Elly GER 2014 GER Wasserfreunde Leonberg 00'38''76 226
40 Knapp Charlotte GER 2014 GER SG Glems 00'38''87 224
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28° Sprintercup (Leonberg-Eltingen, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2025

RISULTATI

41 Ochs Henriette GER 2015 GER TV 1862 Bad Mergentheim 00'39''43 214
42 Stella Meike GER 2014 GER SG Glems 00'39''53 213
43 Margaritis Ioanna GER 2014 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'40''00 205
44 Barnai Nora GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'40''21 202
45 Theurer Madita GER 2013 GER TSV Dagersheim 00'40''22 202
46 Marschner Chiara GER 2012 GER SV Goppingen 04 00'40''38 199
47 Gab Marieke GER 2015 GER VFL Sindelfingen 00'40''82 193
48 Giuliano Marilena GER 2015 GER Wasserfreunde Leonberg 00'40''99 191
49 Schilhanek Marie GER 2013 GER SV Boblingen 00'41''07 189
50 Lindauer Annika GER 2015 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'41''16 188
51 Kreutel Anna GER 2015 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'41''24 187
52 Meyer Sophie GER 2015 GER SG Glems 00'41''34 186
53 Eizenhofer Linnea GER 2012 GER Wasserfreunde Leonberg 00'41''38 185
54 Waldherr Emma Pauline GER 2013 GER Wasserfreunde Leonberg 00'41''47 184
55 Seibt Lara GER 2016 GER VFL Sindelfingen 00'41''49 184
56 Bulat Romy GER 2015 GER Wasserfreunde Leonberg 00'41''68 181
57 Konig Lina GER 2017 GER Wasserfreunde Leonberg 00'41''83 179
58 Sander Hannah GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'42''43 172
59 Schumann Sophia GER 2013 GER SV Boblingen 00'43''27 162
60 Schmidt Madlen GER 2015 GER SV Goppingen 04 00'43''35 161

Johrden Luna GER 2014 GER SV Boblingen 00'43''35 161
62 Warmuth Leah GER 2016 GER Wasserfreunde Leonberg 00'43''53 159
63 Buttner Elisa GER 2017 GER Wasserfreunde Leonberg 00'43''57 159

Kasel Pia GER 2013 GER Wasserfreunde Leonberg 00'43''57 159
65 Hilal Sophie GER 2015 GER SV Boblingen 00'44''73 147
66 Zhabitskaya Irina GER 2015 GER VFL Sindelfingen 00'45''23 142
67 Waldherr Nele GER 2016 GER Wasserfreunde Leonberg 00'45''56 139
68 Hoffmann Marlene GER 2016 GER VFL Sindelfingen 00'45''62 138
69 Willersen Ilvy GER 2017 GER Wasserfreunde Leonberg 00'46''48 131
70 Landrock Luisa GER 2014 GER SV Goppingen 04 00'46''89 127
71 Friedrich Hanna GER 2015 GER Wasserfreunde Leonberg 00'47''45 123
72 Ludwig Leia Katharina GER 2014 GER SV Boblingen 00'48''21 117
73 Lang Enisa GER 2016 GER Wasserfreunde Leonberg 00'48''30 116
74 Wittig Amalia GER 2016 GER Wasserfreunde Leonberg 00'48''37 116
75 Umrath Clara GER 2017 GER SG Glems 00'49''29 109
76 Slupski Kaja GER 2016 GER VFL Sindelfingen 00'49''56 108
77 Tempel Sophie GER 2017 GER SV Boblingen 00'49''92 105
78 Loose Pia GER 2015 GER SV Boblingen 00'51''14 98
79 Kurz Alexandra GER 2015 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'53''96 83
80 Kratschmer Charlotte GER 2017 GER Wasserfreunde Leonberg 00'54''68 80
81 Ott Johanna GER 2016 GER SV Boblingen 00'56''31 73
82 Kuhn Jarah GER 2017 GER Wasserfreunde Leonberg 00'56''40 73
83 Lindemann Edith GER 2017 GER SG Glems 00'59''01 64
84 Tuttolomondo Emilia GER 2017 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'59''99 60
85 Schnaufer Paulina GER 2017 GER Wasserfreunde Leonberg 01'00''57 59
86 Szarka Hannah GER 2017 GER VFL Sindelfingen 01'00''69 58
87 Lindemann Ruth GER 2014 GER SG Glems 01'03''76 50
88 Rogler Felizia GER 2017 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 01'07''33 43
89 Zuleck Lilli GER 2016 GER SG Glems 01'08''85 40
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28° Sprintercup (Leonberg-Eltingen, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Horn Lukas GER 2008 GER Wasserfreunde Leonberg 00'26''00 520
2 Menzke Lars GER 2008 GER TV 1862 Bad Mergentheim 00'28''05 414
3 Schnieder Julian Hannes GER 2008 GER Wasserfreunde Leonberg 00'28''16 409
4 Fleischer Hannes GER 2009 GER Wasserfreunde Leonberg 00'28''75 384
5 Ritschek Jakob GER 2009 GER Wasserfreunde Leonberg 00'28''84 381
6 Maznyk Oleh GER 2009 GER SSV Freiberg 00'29''35 361
7 Rulke Mark GER 2010 GER TSV Ludwigsburg 00'29''38 360
8 Wang Dangyi GER 2008 GER TSV Ludwigsburg 00'29''69 349
9 Bonk Maximilian GER 2010 GER TV 1862 Bad Mergentheim 00'30''46 323
10 Samotta Luitpold GER 2011 GER Wasserfreunde Leonberg 00'30''59 319
11 Huttmann Moritz GER 2012 GER SV Boblingen 00'30''80 312
12 Schmidt Clemens Alexander GER 2013 GER VFL Sindelfingen 00'30''88 310
13 Glavas Noa Ivan GER 2012 GER VFL Sindelfingen 00'31''04 305
14 Bonk Thomas GER 2013 GER TV 1862 Bad Mergentheim 00'31''07 304
15 Mittnacht Julian GER 2010 GER TV 1862 Bad Mergentheim 00'31''25 299
16 Krantz Pawel GER 2012 GER SV Boblingen 00'31''69 287
17 Mosner Jaron GER 2013 GER VFL Sindelfingen 00'31''81 284
18 Kugel Lukas GER 2011 GER SV Boblingen 00'31''92 281
19 Wirsich Bennet GER 2011 GER TSV Ludwigsburg 00'32''51 266
20 Bakhmatov Kirill GER 2013 GER TV 1862 Bad Mergentheim 00'32''52 265
21 Jagic Dominik GER 2014 GER VFL Sindelfingen 00'32''99 254
22 Szostak Jakub GER 2011 GER TSV Ludwigsburg 00'33''06 253
23 Herdecker Jasper Konrad Klaus GER 2012 GER Wasserfreunde Leonberg 00'33''11 251
24 Knab Tom GER 2009 GER SSV Freiberg 00'33''86 235
25 Kreim Joshua GER 2011 GER Wasserfreunde Leonberg 00'33''89 234
26 Fritzsche Lukas GER 2013 GER VFL Sindelfingen 00'34''26 227
27 Vogel Mattis GER 2014 GER TSV Ludwigsburg 00'34''30 226
28 Hoffmann Emil GER 2013 GER VFL Sindelfingen 00'34''31 226
29 Fleischer Rudi GER 2013 GER Wasserfreunde Leonberg 00'35''08 211
30 Markovic Nikola GER 2014 GER SVR Stuttgart 00'35''20 209
31 Bader Besim Nuh GER 2011 GER SV Boblingen 00'35''22 209
32 Mittnacht Lukas GER 2013 GER TV 1862 Bad Mergentheim 00'35''28 208
33 Kralick Ezra USA 2015 GER VFL Sindelfingen 00'35''74 200
34 Gieseke Anton GER 2014 GER Wasserfreunde Leonberg 00'35''91 197
35 Marz Lars GER 2015 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'35''97 196
36 Ochs Magnus GER 2012 GER TV 1862 Bad Mergentheim 00'36''38 189
37 Boese Tim GER 2015 GER VFL Sindelfingen 00'36''55 187
38 Mayer Sven GER 2014 GER TSV Dagersheim 00'36''58 186
39 Jorczig Thomas GER 2013 GER TSV Dagersheim 00'36''84 182

Kralick Daniel GER 2015 GER VFL Sindelfingen 00'36''84 182
41 Kasel Tom GER 2012 GER Wasserfreunde Leonberg 00'37''05 179
42 Aichele Niklas GER 2014 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'37''50 173
43 Granderath Paul GER 2012 GER TV 1862 Bad Mergentheim 00'37''57 172
44 Brehme Eric GER 2014 GER SG Glems 00'37''66 171
45 Preiss Philipp Leon GER 2014 GER SV Boblingen 00'38''57 159
46 Knotzele Tom GER 2014 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'38''61 158
47 Kratschmer Frederik GER 2014 GER Wasserfreunde Leonberg 00'39''41 149
48 Nack Lucas GER 2013 GER SG Glems 00'39''72 145
49 Jacob Vincent GER 2014 GER SV Boblingen 00'40''19 140
50 Beisteiner Sebastian GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'40''68 135
51 Janschewski Felix GER 2014 GER Wasserfreunde Leonberg 00'40''83 134
52 Torabi Fadafan Sam GER 2015 GER Wasserfreunde Leonberg 00'42''36 120
53 Schmidt Valentino GER 2014 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'43''30 112
54 Loreck Anton GER 2017 GER Wasserfreunde Leonberg 00'43''52 110
55 Depner David GER 2016 GER Wasserfreunde Leonberg 00'44''05 106
56 Kocaman Semih GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'44''41 104
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28° Sprintercup (Leonberg-Eltingen, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2025

RISULTATI

57 Pfisterer Leo GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'46''38 91
58 Qian Jinghao GER 2016 GER Wasserfreunde Leonberg 00'47''35 86
59 Nack Thiago GER 2016 GER SG Glems 00'47''39 85
60 Kraus Tom GER 2017 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'47''97 82
61 Gab Jakob GER 2017 GER VFL Sindelfingen 00'48''18 81
62 Dragos Erick GER 2015 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'49''08 77
63 Saxstetter Karl GER 2017 GER SV Boblingen 00'51''44 67
64 Zuleck Tom GER 2014 GER SG Glems 00'51''78 65
65 Weber Edwin GER 2016 GER SV Boblingen 00'52''69 62
66 Sander Gabriel GER 2017 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 00'53''18 60
67 Yao Patrick GER 2016 GER Wasserfreunde Leonberg 00'53''71 59
68 Rosales Marco GER 2017 GER Wasserfreunde Leonberg 00'55''17 54
69 Lehmann Benjamin GER 2015 GER SG Glems 00'56''11 51
70 Leber Tim GER 2017 GER SV Boblingen 00'57''45 48
71 Bayoudh Adam GER 2015 GER SV Boblingen 01'01''16 39

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossler Nathalie GER 2008 GER Wasserfreunde Leonberg 01'22''37 300
2 Schwarz Magdalena GER 2009 GER SG Glems 01'27''08 254
3 Gsell Laura GER 2014 GER VFL Sindelfingen 01'27''51 250
4 Bendadouch Mona GER 2013 GER TV 1862 Bad Mergentheim 01'33''15 207
5 Willersen Yuna GER 2014 GER Wasserfreunde Leonberg 01'33''58 205
6 Greiner Romy Elodie GER 2011 GER SG Glems 01'34''44 199
7 Mellich Victoria GER 2013 GER Wasserfreunde Leonberg 01'48''00 133
8 Peng Mia GER 2008 GER SG Glems 01'48''98 129
9 Haspel Selma Anna GER 2011 GER SG Glems 01'51''55 121
10 Giuliano Marilena GER 2015 GER Wasserfreunde Leonberg 01'55''49 109
11 Friedrich Hanna GER 2015 GER Wasserfreunde Leonberg 02'05''42 85

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Merz Sebastian GER 1994 GER SV Cannstatt 1898 01'03''34 475
2 Ritschek Jakob GER 2009 GER Wasserfreunde Leonberg 01'04''67 447
3 Gibis Tobias GER 1992 GER Wasserfreunde Leonberg 01'08''81 371
4 Horn Lukas GER 2008 GER Wasserfreunde Leonberg 01'09''21 364
5 Menzke Lars GER 2008 GER TV 1862 Bad Mergentheim 01'11''69 328
6 Glavas Noa Ivan GER 2012 GER VFL Sindelfingen 01'13''45 305
7 Maznyk Oleh GER 2009 GER SSV Freiberg 01'15''20 284
8 Fleischer Hannes GER 2009 GER Wasserfreunde Leonberg 01'15''82 277
9 Bonk Thomas GER 2013 GER TV 1862 Bad Mergentheim 01'16''51 269
10 Derhardt Enno GER 2006 GER SG Glems 01'18''64 248
11 Kreim David GER 2007 GER Wasserfreunde Leonberg 01'21''58 222
12 Jagic Dominik GER 2014 GER VFL Sindelfingen 01'33''58 147
13 Hoffmann Emil GER 2013 GER VFL Sindelfingen 01'37''77 129
14 Marz Lars GER 2015 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 01'42''27 113
15 Boese Tim GER 2015 GER VFL Sindelfingen 01'43''95 107
16 Gieseke Anton GER 2014 GER Wasserfreunde Leonberg 01'44''73 105
17 Janschewski Felix GER 2014 GER Wasserfreunde Leonberg 01'57''78 74
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28° Sprintercup (Leonberg-Eltingen, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 GER Wasserfreunde Leonberg 02'22''31
(Widmaier Sophie, Mellich Charlotte, Kreim David, Fleischer Hannes)

2 GER VFL Sindelfingen 02'26''72
(Brauer Hannah, Kufleitner Anne Victoria, Glavas Noa Ivan, Schweizer Julian)

3 GER Wasserfreunde Leonberg 02'29''33
(Schnieder Julian Hannes, Kreim Joshua, Jungling Vanessa, Mally Franziska)

4 GER SG Glems 02'33''38
(Schwarz Magdalena, Brehme Eric, Greiner Romy Elodie, Derhardt Enno)

5 GER Wasserfreunde Leonberg 02'34''75
(Wagner Paula, Herdecker Jasper Konrad Klaus, Depner Emilia Marie, Fleischer Rudi)

6 GER VFL Sindelfingen 02'39''21
(Seibt Mia, Fritzsche Lukas, Schmidt Clemens Alexander, Brodbeck Paula)

7 GER VFL Sindelfingen 02'44''17
(Jagic Dominik, Mutschler Selina, Gsell Laura, Kralick Ezra)

8 GER Wasserfreunde Leonberg 02'50''19
(Ramisch Emma, Janschewski Felix, Willersen Yuna, Gieseke Anton)

9 GER VFL Sindelfingen 02'55''42
(Boese Tim, Zhabitskaya Irina, Bauer Benjamin, Schmidt Eva Carolina)

10 GER Wasserfreunde Leonberg 03'24''28
(Kratschmer Frederik, Torabi Fadafan Sam, Friedrich Hanna, Giuliano Marilena)

11 GER Wasserfreunde Leonberg 03'44''46
(Loreck Anton, Rosales Marco, Willersen Ilvy, Wittig Amalia)

12 GER Wasserfreunde Leonberg 04'25''60
(Yao Patrick, Barabas Cataleya, Depner David, Schnaufer Paulina)

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mellich Victoria GER 2013 GER Wasserfreunde Leonberg 00'39''46 403
2 Kufleitner Anne Victoria GER 2012 GER VFL Sindelfingen 00'39''84 392
3 Brauer Hannah GER 2012 GER VFL Sindelfingen 00'41''79 339
4 Hornikel Sophie GER 2013 GER Wasserfreunde Leonberg 00'44''11 288
5 Slupski Ella GER 2013 GER VFL Sindelfingen 00'44''39 283

Depner Emilia Marie GER 2012 GER Wasserfreunde Leonberg 00'44''39 283

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jagic Danijela GER 2007 GER Wasserfreunde Leonberg 00'37''96 453
2 Schlichtig Alena GER 2007 GER Wasserfreunde Leonberg 00'38''39 438
3 Rulke Lucy GER 2006 GER TSV Ludwigsburg 00'39''58 399
4 Jungling Vanessa GER 2004 GER Wasserfreunde Leonberg 00'41''47 347
5 Kobelski Sophia GER 2011 GER TSV Dagersheim 00'42''84 315
6 Mayer Stella GER 2011 GER TSV Dagersheim 00'44''55 280
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28° Sprintercup (Leonberg-Eltingen, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Glavas Noa Ivan GER 2012 GER VFL Sindelfingen 00'38''09 316
2 Krantz Pawel GER 2012 GER SV Boblingen 00'38''21 313
3 Fritzsche Lukas GER 2013 GER VFL Sindelfingen 00'40''28 267
4 Schweizer Julian GER 2012 GER VFL Sindelfingen 00'41''77 239
5 Mittnacht Lukas GER 2013 GER TV 1862 Bad Mergentheim 00'43''63 210

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Merz Maurice GER 1997 GER SV Cannstatt 1898 00'31''40 564
2 Horn Lukas GER 2008 GER Wasserfreunde Leonberg 00'32''08 529
3 Gibis Tobias GER 1992 GER Wasserfreunde Leonberg 00'35''17 401
4 Kreim David GER 2007 GER Wasserfreunde Leonberg 00'36''88 348
5 Bonk Maximilian GER 2010 GER TV 1862 Bad Mergentheim 00'37''15 340
6 Buck Marius GER 1997 GER TSV Dagersheim 00'37''96 319

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brauer Hannah GER 2012 GER VFL Sindelfingen 00'32''43 385
2 Depner Emilia Marie GER 2012 GER Wasserfreunde Leonberg 00'32''45 385
3 Ramisch Emma GER 2014 GER Wasserfreunde Leonberg 00'33''64 345
4 Wagner Paula GER 2012 GER Wasserfreunde Leonberg 00'33''85 339
5 Hornikel Sophie GER 2013 GER Wasserfreunde Leonberg 00'33''95 336
6 Mellich Victoria GER 2013 GER Wasserfreunde Leonberg 00'34''97 307

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ziramov Teodora SRB 2010 GER TSV Ludwigsburg 00'29''42 516
2 Rulke Lucy GER 2006 GER TSV Ludwigsburg 00'29''56 509
3 Rossler Nathalie GER 2008 GER Wasserfreunde Leonberg 00'30''37 469
4 Jagic Danijela GER 2007 GER Wasserfreunde Leonberg 00'30''97 443
5 Jungling Vanessa GER 2004 GER Wasserfreunde Leonberg 00'31''05 439

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonk Thomas GER 2013 GER TV 1862 Bad Mergentheim 00'30''50 322
2 Schmidt Clemens Alexander GER 2013 GER VFL Sindelfingen 00'30''69 316
3 Huttmann Moritz GER 2012 GER SV Boblingen 00'31''10 303
4 Glavas Noa Ivan GER 2012 GER VFL Sindelfingen 00'31''17 301
5 Mosner Jaron GER 2013 GER VFL Sindelfingen 00'31''83 283
6 Krantz Pawel GER 2012 GER SV Boblingen 00'33''13 251
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28° Sprintercup (Leonberg-Eltingen, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Faria Haug Ramon GER 1999 GER Wasserfreunde Leonberg 00'25''51 550
2 Horn Lukas GER 2008 GER Wasserfreunde Leonberg 00'26''75 477
3 Derhardt Enno GER 2006 GER SG Glems 00'27''50 439
4 Rulke Niko GER 2003 GER TSV Ludwigsburg 00'27''96 418
5 Schnieder Julian Hannes GER 2008 GER Wasserfreunde Leonberg 00'28''31 402
6 Menzke Lars GER 2008 GER TV 1862 Bad Mergentheim 00'28''69 387
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